
Éroplán

Petra Janů

Já často létám ve snu
Sem tam ve výškách
Pak náhle na zem klesnu
A z toho mám strach
Že se zase probudím
Až budík zazvoní
To vím

Já kdybych křídla měla
Tak jako ten pták
Tak bych ti uletěla
Přímo do oblak
Už bys mě nenašel
Zbyl by ti na zemi
Jen stín

Pořídím si éroplán
Ja mám v hlavě tenhle plán
že ráno hned odlétám s ním
Stříbrný éroplán
hned vzlétne jak kormorán
Až nad širý oceán mých dní

Já často létám ve snu
Sem tam ve výškách
Pak náhle na zem klesnu
A z toho mám strach
Jak asi dopadnu
Až na zem dopadnu
Co s tím

Pořídím si éroplán
Ja mám v hlavě tenhle plán
že ráno hned odlétám s ním
Stříbrný éroplán
hned vzlétne jak kormorán
Až nad širý oceán mých dní

Pořídím si éroplán
Ja mám v hlavě tenhle plán
že ráno hned odlétám s ním
Stříbrný éroplán
hned vzlétne jak kormorán
Až nad širý oceán mých dní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

